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وی خطاب به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس هشدار داده بخشی از زمینه‌سازی
حمله صهیونیست‌ها به ایران توسط آقای گروسی انجام شد و آنان باید از ملت ایران عذرخواهی و خسارت‌ها را جبران کنند.

سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان ضمن تقدیر از حضور میلیونی مردم در صحنه‌های حمایت از نظام و
محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی اظهار کرد:

این حضور، دشمن را دچار وحشت و یأس کرد و بسیاری از نقشه‌های آنان را نقش بر آب ساخت.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری در بیانات اخیر خود سه تبریک مهم را به ملت ایران ابلاغ کردند،
اظهار داشت:

اولین تبریک بابت پیروزی بر رژیم صهیونیستی، دومین تبریک به دلیل ناکامی آمریکا در دستیابی به اهدافش و سومین تبریک
به ملت ایران بود که با حضور گسترده خود در خیابان‌ها و نماز جمعه‌ها حماسه‌ای به یادماندنی خلق کردند. اتحاد و همدلی،

امیدآفرینی، افزایش قدرت نرم، ایجاد امنیت، آرامش اجتماعی، تقویت حس «ما می‌توانیم» و ارتقای سرمایه اجتماعی کشور
بخشی از دستاوردهای این حضور باشکوه است.

وی تصریح کرد:

در سرزمین‌های اشغالی نیز وحشت به حدی بود که طی دو روز ۲۵ هزار نفر برای خروج ثبت‌نام کردند و آمار واقعی بیش از
یک میلیون نفر است.

آیت‌االله مهدوی با تقدیر از نیروهای مسلح، بسیجیان، سپاه، ارتش و نیروهای پدافندی گفت:

این عزیزان شبانه‌روز در سنگر دفاع از کشور حاضر بودند و برخی جان خود را فدا کردند. همچنین از سربازان گمنام امام زمان
(عج) نیز سپاسگزاریم که قبل از آغاز حملات به اسناد فوق‌سری رژیم صهیونیستی دست یافتند و در طراحی ضربات مؤثر از آن

بهره بردند.

وی خطاب به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس هشدار داد:

بخشی از زمینه‌سازی حمله صهیونیست‌ها به ایران توسط آقای گروسی انجام شد و آنان باید از ملت ایران عذرخواهی و
خسارت‌ها را جبران کنند.

وی با تقدیر از مجلس انقلابی که زمینه تعلیق همکاری با آژانس را فراهم کرد، تأکید کرد:
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اگرچه خساراتی دیدیم اما به خداوند توکل داریم و این تفاوت بزرگ ما با دشمن است.

خطیب جمعه اصفهان با اشاره به ضرورت اقتدار ملی و بازدارندگی، خاطرنشان کرد:

امروز همان کسانی که در گذشته می‌گفتند کشور نیاز به قدرت و موشک ندارد، به چشم دیدند پیش‌بینی مقام معظم رهبری
درست بود و این قدرت چه تهدیدات بزرگی را دفع کرد.

وی اضافه کرد:

زمان ظهور امام زمان (عج) نیز علم و قدرت به طور توأمان در اختیار ایشان خواهد بود.

آیت‌االله مهدوی در بخشی دیگر از خطبه‌ها با اشاره به آیه ۱۱ سوره مائده گفت:

همانگونه که خداوند دست دشمنان را از مؤمنین کوتاه کرد، پس از دفع تهدیدات اخیر هم مردم باید تقوای الهی را سرلوحه
قرار دهند. آمریکا با چراغ سبز به رژیم صهیونیستی به مراکز قدرت و علم ایران حمله کرد و فرماندهان و دانشمندان مؤثر ما

را به شهادت رساند، زیرا می‌دانند ایران اسلامی تأثیرگذارترین کشور منطقه است و هدف آنان توقف غنی‌سازی، برچیدن توان
موشکی، محدود کردن حمایت از مقاومت و منزوی کردن کشور بود اما به هیچ‌یک از این اهداف نرسیدند.

امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا همچنان در توهمات ۴۶ سال پیش به‌سر می‌برد، گفت:

اگر آنها می‌توانستند با مذاکره به مقصود برسند، هیچگاه دست به تجاوز نظامی نمی‌زدند.

وی با اشاره به آغاز هفته امر به معروف و نهی از منکر افزود: جامعه‌ای متحد نیازمند معروف و دوری از منکر است.

آیت‌االله مهدوی پنج راهکار برای تذکر به معروف را یادآور شد:

تذکر کتبی پس از لسانی، استفاده از افراد واسطه، هدیه کتاب و جزوه، و بهره‌گیری از فضای مجازی برای ترویج معروفات.

وی با اشاره به آغاز هفته قوه قضائیه از احکام قاطع علیه منافقان داخلی قدردانی کرد و خواستار استمرار قاطعیت در
رسیدگی به پرونده‌های خائنین شد.

امام جمعه موقت اصفهان همچنین توصیه کرد که جلسات هفتگی یا دهگی برای توسل به اهل بیت (ع) و نصب پرچم امام
حسین (ع) در خانه‌ها و خودروها توسعه یابد تا شعائر دینی بیش از پیش ترویج شود.

وی در پایان خطبه‌ها تأکید کرد: باید همگان با هر زبان و گرایش سیاسی، متحد و همدل در برابر دشمن بایستند و عزت ملت
ایران را پاس بدارند.
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